



BRF BOULEVARDEN Styrelsen

Nyhetsbrev från Boulevarden – Januari 2025

Hej kära medlemmar!

Vi hoppas att ni haft en fin jul- och nyårshelg och ser fram emot ett nytt, spännande år tillsammans. Här kommer en kort uppdatering om några viktiga frågor som rör vår gemensamma bostadsrättsförening. Tillsammans kan vi skapa ett ännu bättre boende för oss alla!

Gemensamt ansvar för vår förening

Som medlemmar i en bostadsrättsförening är vi alla delägare och ansvariga för att sköta om vår fastighet. Genom att vara medvetna om vårt gemensamma ansvar kan vi både bevara värdet på våra bostäder och hålla föreningens kostnader nere – något som hjälper oss att undvika avgiftshöjningar. Vi uppmanar därför alla att engagera sig och ta hand om både sina egna och gemensamma utrymmen.

Om du har kompetens inom exempelvis byggnation, teknik, ekonomi, juridik, trädgård eller något annat område som kan vara till nytta för föreningen, är du varmt välkommen att dela med dig av dina idéer eller hjälpa till med praktiska uppgifter. Vi uppskattar all hjälp och ser gärna att fler medlemmar engagerar sig för föreningens bästa. Kontakta oss gärna via e-post på hsbbrfboulevarden@gmail.com.

Viktig säkerhetsinformation om råttfällor i garaget

För att hålla vårt garage fritt från skadedjur har vi satt upp råttfällor. Dessa är viktiga för att undvika ohyra, men vi vill påminna alla om att fällorna kan vara farliga, särskilt för barn. Vänligen se till att barn inte leker i garaget eller kommer i kontakt med fällorna.

Snö i garaget – Tänk på brunnarna

När det är snöigt ute kan det vara lätt att glömma bort snön som samlas på bilen. Vi vill påminna om att när du kör in i garaget med snö på bilen, samlas vattnet från snön i våra brunnar. Eftersom brunnarna saknar avlopp måste vattnet pumpas ut när de fylls upp, vilket innebär extra arbete och kostnader för föreningen. För att hjälpa till att hålla ordning och minska extra jobb, ber vi er att skotta av snön från bilen innan ni kör in i garaget. Detta gör en stor skillnad för alla!

Tack för julminglet – Tillsammans skapar vi gemenskap

Vi vill också passa på att tacka alla som var med och gjorde vårt julmingel så trevligt. Tack till er som bidrog till den härliga stämningen och tack till alla som kom och deltog! Det är dessa gemensamma aktiviteter som stärker vårt grannskap och gör vårt boende ännu mer trivsamt.



BRF BOULEVARDEN

Styrelsen

Vi vill avsluta med ett stort tack för ert engagemang i föreningen. Tillsammans gör vi Boulevarden till en ännu bättre plats att bo på, och vi ser fram emot ett fortsatt gott samarbete under det kommande året.

Med vänliga hälsningar,

Styrelsen